
ZARZĄDZENIE Nr 1469/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi do wystawiania upomnień i administracyjnych tytułów 

wykonawczych w sprawach należących do właściwości Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 17b w związku z art. 5 § 1, 

art. 15 § 1 i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 858 i 859) oraz art. 16 

ust. 6 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie 

danych gospodarczych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2160) w związku z art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760 

oraz z 2024 r. poz. 743, 858 i 859) i art. 193 ust. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742, 743 i 858)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2005/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do wystawiania upomnień i administracyjnych tytułów wykonawczych w sprawach 

należących do właściwości Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, w § 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie:

„2) Kamilę Smyczek – Zastępcę Dyrektora MOPS ds. pomocy środowiskowej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


